kaniowej jednorodzinnej poza strefami uciążliwości rzemiosła - symbol w planie A.5.6.UR.S. Dla nie­
ruchomości w Sądzie Rejonowym w Słupsku prowadzona jest księga wieczysta KW nr 35.626. 
Cena wywoławcza nieruchomości wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży wynosi -
62.755.00 złotych (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt pięć) 
postąpienie wynosi - 1.000,00 złotych
wadium wynosi - 7.000,00 złotych

II. Nieruchomość położona w miejscowości Mianowice przy trasie Gdańsk-Szczecin i oznaczona 
w ewidencji gruntów jako działka nr 23/8 o ogólnej powierzchni 2.8435 ha w tym: B/R IVb -

[...]

oznaczona jest symbolem RPO-tereny Ośrodka Produkcji Polowej i Ogrodniczej i Zwierzęcej. Dla 
nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Słupsku prowadzona jest księga wieczysta KW nr 60.645. 
Cena wywoławcza nieruchomości wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży wynosi -
100.710.00 złotych (słownie: sto tysięcy siedemset dziesięć) 
postąpienie wynosi - 1.100,00 złotych
wadium wynosi - 11.000,00 złotych.

Przedmiotem przetargu będzie każda nieruchomość oddzielnie.
Uwaga: Brak jest wszelkiej dokumentacji budowlano-technicznej sprzedawanych budynków i budowli. 
W przetargu mogą uczestniczyć krajowe i zagraniczne osoby fizyczne, jeżeli wniosą wadium do kasy